nicardipine hydrochloride ๑๐ mg/๑๐ mL solution for injection/infusion, ๑๐ mL ampoule

(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๒๐๖๙๒๖) จำนวน ๑๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๙๒.๙๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗